
SOUTH AFRICA 
RACE CARD ®

Race  5	 8:05PM	 ($80,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1250m
1	 384	 Gold Medal	 60	 [3]	 A Andrews	 4.8%	 C Bass-Robinson	 10.0%
2	 	 August Leaves	 60	 [1]	 K De Melo	 11.8%	 S J Snaith	 13.5%
3	 3	 Camp David	 60	 [9]	 L Mxothwa	 7.4%	 S J Snaith	 13.5%
4	 	 Fade To Black	 60	 [7]	 G Cheyne	 19.2%	 D Kannemeyer	 12.0%
5	 	 King Saladin	 60	 [8]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 S J Snaith	 13.5%
6	 6	 Long Reign	 60	 [2]	 M Byleveld	 9.4%	 S J Snaith	 13.5%
7	 	 Regimental	 60	 [4]	 C Orffer	 12.7%	 B Crawford	 15.1%
8	 	 Slew Per Cool	 60	 [6]	 D Ashby	 2.4%	 A E Sands	 9.5%
9	 4	 Tillieangus	 60	 [5]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%

Race  6	 8:27PM	 ($105,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 932157	 Green Haze	 60	 [3]	 S Khumalo	 11.4%	 A G Laird	 14.4%
2	 587142	 Crown Guardian	 60	 [1]	 M Yeni	 12.0%	 B D Botes	 10.4%
3	 421520	 Against The Grain	 57	 [4]	 R Danielson	 10.9%	 S G Tarry	 12.1%
4	 063640	 In Cahoots	 57	 [5]	 K Matsunyane	 8.3%	 S G Tarry	 12.1%
5	 053254	 Gimmethenight	 57	 [2]	 M V’rensburg	 10.6%	 W H Marwing	 11.1%
6	 212444	 Chief Of State	 57	 [10]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 P A Peter	 15.1%
7	 164825	 Russian Beat	 56.5	 [9]	 J Mariba	 0.0%	 S G Tarry	 12.1%
8	 312360	 Epic Dream	 56	 [6]	 C Murray	 17.1%	 C Dawson	 11.4%
9	 165	 Indy Go	 54.5	 [7]	 R Munger	 9.2%	 C Dawson	 11.4%
10	 6515	 John Hancock	 54.5	 [8]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%

Race  7	 8:45PM	 ($80,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 245602	 Over The Way	 60	 [10]	 G Behr	 2.3%	 P P Kruyer	 9.0%
2	 99	 Turndownthelights	 60	 [6]	 S Cele	 1.6%	 H/m Crawford/ri	 0.0%
3	 253	 Veld Flower	 57	 [9]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 C Bass-Robinson	 10.0%
4	 399	 Evening Song	 57	 [1]	 L Mxothwa	 7.4%	 S J Snaith	 13.5%
5	 670	 Royal Windsor	 57	 [3]	 A Andrews	 4.8%	 C Bass-Robinson	 10.0%
6	 8	 Gloaming	 57	 [8]	 G Cheyne	 19.2%	 B Crawford	 15.1%
7	 	 Joyful Winter	 57	 [7]	 K De Melo	 11.8%	 D Kannemeyer	 12.0%
8	 	 Mary Lee	 57	 [5]	 M Winnaar	 9.3%	 G S Kotzen	 8.8%
9	 70	 This Ones For Tony	 57	 [4]	 C Orffer	 12.7%	 M J Robinson	 7.5%
10	 8	 Transcend	 57	 [2]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%

Race  8	 9:02PM	 ($100,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 513745	 Capetown Affair	 60.5	 [4]	 M Yeni	 12.0%	 A B Fortune	 10.6%
2	 264363	 Tripod	 59.5	 [6]	 M Thackeray	 3.8%	 P A Peter	 15.1%
3	 395110	 Winter Twilight	 59.5	 [5]	 J R Syster (4.0)	 14.3%	 C Binda	 7.2%
4	 314069	 Ring Of Fire	 56.5	 [7]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%
5	 10	 Scarlet Tiger	 56.5	 [2]	 S Khumalo	 11.4%	 C Dawson	 11.4%
6	 147662	 Alex The Great	 54	 [8]	 R Munger	 9.2%	 R R Magner	 9.7%
7	 271003	 Prix Eclips	 53.5	 [1]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 C I Jonker	 4.7%
8	 668671	 Pearl Of Siberia	 53	 [3]	 J Penny	 2.7%	 C Binda	 7.2%

Race  9	 9:20PM	 ($80,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1600m
1	 084246	 Yosma	 60	 [5]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 P Steyn	 6.5%
2	 745045	 Billy No Mates	 60	 [7]	 D Ashby	 2.4%	 P D Reeves	 8.5%
3	 676764	 Bold Vision	 60	 [10]	 G Behr	 2.3%	 P Steyn	 6.5%
4	 845	 Dai Ichi	 57	 [1]	 G Cheyne	 19.2%	 C Bass-Robinson	 10.0%
5	 664	 Double The Fun	 57	 [2]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%
6	 94389	 Themadirishsheriff	 57	 [4]	 L Mxothwa	 7.4%	 S J Snaith	 13.5%
7	 5683	 Forbach	 57	 [3]	 M Byleveld	 9.4%	 V H Marshall	 9.7%
8	 9	 Anderson	 57	 [8]	 K De Melo	 11.8%	 S J Snaith	 13.5%
9	 77	 Flowerscape	 57	 [6]	 C Orffer	 12.7%	 S J Snaith	 13.5%
10	 69	 Mr Fergie	 57	 [9]	 M Winnaar	 9.3%	 A E Sands	 9.5%

Race 10	 9:37PM	 ($130,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1000m
1	 117104	 La Bella Mia	 60	 [5]	 M Yeni	 12.0%	 W H Marwing	 11.1%
2	 117007	 All At Once	 60	 [1]	 R Munger	 9.2%	 M N Houdalakis	 8.8%
3	 811192	 Dalai’s Promise	 58.5	 [2]	 S Khumalo	 11.4%	 A B Fortune	 10.6%
4	 354262	 Winter Watch	 58.5	 [7]	 D Schwarz	 8.9%	 R R Magner	 9.7%
5	 214111	 Operetta	 58.5	 [4]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%
6	 051421	 Ulla	 57	 [6]	 M V’rensburg	 10.6%	 S T Pettigrew	 12.7%

7	 311014	 Sarah	 55.5	 [8]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 P A Peter	 15.1%
8	 318091	 Nicky Noo	 55.5	 [9]	 J R Syster (4.0)	 14.3%	 C Binda	 7.2%
9	 256113	 Nawaasi	 54	 [3]	 N Klink (1.5)	 9.5%	 P F Matchett	 8.1%

Race 11	 9:55PM	 ($86,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 2000m
1	 561155	 Bold Assassin	 60	 [2]	 B May	 2.6%	 G R Puller	 9.2%
2	 122060	 Earl Of Warwick	 59	 [8]	 C Orffer	 12.7%	 B Crawford	 15.1%
3	 516162	 Retro Effect	 59	 [9]	 K De Melo	 11.8%	 G V Woodruff	 12.6%
4	 224174	 Saint West	 57.5	 [7]	 M Winnaar	 9.3%	 G S Kotzen	 8.8%
5	 716323	 Snowy Mountain	 57	 [3]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%
6	 634519	 Catch The Devil	 55.5	 [4]	 A Andrews	 4.8%	 W A Nel	 14.5%
7	 870231	 Winter Shadow	 55.5	 [6]	 M Byleveld	 9.4%	 A N Marcus	 15.6%
8	 745744	 Troop The Colour	 55	 [5]	 S Cele	 1.6%	 P D Wrensch	 3.8%
9	 487832	 Vforvictory	 55	 [1]	 G Cheyne	 19.2%	 B Crawford	 15.1%
10	 551362	 Meliora	 53.5	 [10]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 G R Puller	 9.2%
11	 632422	 Magic Mary	 53	 [11]	 L Mxothwa	 7.4%	 B Crawford	 15.1%

Race 12	 10:12PM	 ($130,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1400m
1	 871716	 Infamous Fox	 61.5	 [7]	 C Murray	 17.1%	 C Dawson	 11.4%
2	 611378	 Divine Odyssey	 61.5	 [1]	 C Habib	 5.8%	 J J Van Vuuren	 12.9%
3	 100550	 Doosra	 60	 [2]	 C Maujean	 7.2%	 J J Van Vuuren	 12.9%
4	 069716	 Clever Guy	 60	 [8]	 R Munger	 9.2%	 S Moffatt	 6.5%
5	 754571	 Pilou	 58.5	 [9]	 R Danielson	 10.9%	 S G Tarry	 12.1%
6	 111270	 Russian Prince	 58.5	 [5]	 M V’rensburg	 10.6%	 M/a Azzie	 10.9%
7	 211924	 Flying Winger	 57	 [6]	 S Khumalo	 11.4%	 A G Laird	 14.4%
8	 285293	 Approach Control	 55.5	 [3]	 W Kennedy	 13.0%	 C Dawson	 11.4%
9	 874566	 Splendid Garden	 54	 [4]	 K Zechner	 5.7%	 M/a Azzie	 10.9%

Race 13	 10:30PM	 ($120,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 196291	 Star Chestnut	 60	 [5]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%
2	 230318	 Catkin	 58.5	 [1]	 C Orffer	 12.7%	 J Ramsden	 11.0%
3	 232314	 Ready Steady Go	 58.5	 [6]	 G Cheyne	 19.2%	 H/m Crawford/ri	 0.0%
4	 139332	 Zeb	 55.5	 [10]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 V H Marshall	 9.7%
5	 1884	 Agent Of Fortune	 54	 [8]	 M Byleveld	 9.4%	 V H Marshall	 9.7%
6	 524635	 Waiting For Rain	 54	 [2]	 M Winnaar	 9.3%	 P Steyn	 6.5%
7	 955441	 Icon King	 54	 [4]	 D Ashby	 2.4%	 JMT Stewart	 8.2%
8	 006080	 Pergola	 54	 [9]	 S Cele	 1.6%	 JMT Stewart	 8.2%
9	 802500	 Duchess Of Prussia	 51.5	 [3]	 --	 0.0%	 JMT Stewart	 8.2%
10	 005086	 Celtic Charm	 51.5	 [7]	 A Andrews	 4.8%	 JMT Stewart	 8.2%

Race  1	 6:35PM	 ($95,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 043533	 Doubled Over	 60	 [5]	 J R Syster (4.0)	 14.3%	 B D Botes	 10.4%
2	 2	 Samoa	 60	 [13]	 D L Habib	 6.2%	 B H Stidolph	 7.6%
3	 063925	 Bat Orchid	 58	 [17]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 C Mayhew	 2.3%
4	 0254	 Flower Of Scotland	 58	 [8]	 D Schwarz	 8.9%	 R R Magner	 9.7%
5	 	 Awilda	 58	 [2]	 Wes Marwing	 6.8%	 B H Stidolph	 7.6%
6	 	 Christmas Flower	 58	 [15]	 S Khumalo	 11.4%	 A G Laird	 14.4%
7	 	 Crissy’s Gold	 58	 [18]	 J Mariba	 0.0%	 S G Tarry	 12.1%
8	 	 Cut Loose	 58	 [7]	 C Bantam	 2.6%	 A Nassif	 1.2%
9	 	 Elusive Force	 58	 [10]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%
10	 	 Peaceontherocks	 58	 [6]	 C Murray	 17.1%	 M F de Kock	 16.8%
11	 63	 Razna	 58	 [3]	 K Matsunyane	 8.3%	 P F Matchett	 8.1%
12	 	 Secret Dream	 58	 [9]	 M V’rensburg	 10.6%	 M N Houdalakis	 8.8%
13	 	 Serenity	 58	 [11]	 N Klink (1.5)	 9.5%	 M/a Azzie	 10.9%
14	 	 Tropic Sun	 58	 [12]	 R Danielson	 10.9%	 S G Tarry	 12.1%
15	 2	 Varnica	 58	 [16]	 M Yeni	 12.0%	 R R Sage	 13.0%
16	 	 Winter Illusion	 58	 [4]	 R Munger	 9.2%	 S M Naidoo	 1.4%
17	 	 Hear The Tempest	 58	 [1]	 Reserve 1	 0.0%	 J A Soma	 7.2%
18	 6	 Aztec	 58	 [14]	 Reserve 2	 0.0%	 M/a Azzie	 10.9%

Race  2	 7:15PM	 ($95,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1160m
1	 004	 Elusive Jack	 60	 [16]	 S Brown	 5.7%	 H Van Der Westh	 0.0%
2	 342273	 Inside Politics	 60	 [15]	 J R Syster (4.0)	 14.3%	 C Binda	 7.2%
3	 66805	 Lord Grantham	 60	 [18]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 G J Maroun	 5.7%
4	 	 African Savanna	 60	 [10]	 C Habib	 5.8%	 C Binda	 7.2%
5	 54235	 Doublethink	 58	 [6]	 D Schwarz	 8.9%	 P F Matchett	 8.1%
6	 544	 Marmara Sea	 58	 [14]	 K Zechner	 5.7%	 M F de Kock	 16.8%
7	 907685	 Silver Stone	 58	 [12]	 M Mjoka	 1.9%	 S J Lerena	 5.8%
8	 975	 Kildonan’s Rose	 58	 [4]	 M V’rensburg	 10.6%	 G J Maroun	 5.7%
9	 	 Illusion	 58	 [9]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%
10	 	 Intrepid Fighter	 58	 [3]	 K Matsunyane	 8.3%	 R R Sage	 13.0%
11	 	 Razy Wayz	 58	 [7]	 J Penny	 2.7%	 C Binda	 7.2%
12	 	 Seeunexttuesday	 58	 [17]	 C Bantam	 2.6%	 P A Peter	 15.1%
13	 	 Shadow Creek	 58	 [5]	 C Murray	 17.1%	 M F de Kock	 16.8%
14	 	 Westlife	 58	 [2]	 R Danielson	 10.9%	 S G Tarry	 12.1%
15	 	 Wharra Wharra	 58	 [13]	 M Yeni	 12.0%	 S J Gray	 7.5%
16	 902523	 Nordic Queen	 55.5	 [8]	 R Munger	 9.2%	 G J Maroun	 5.7%
17	 	 Samurai Jack	 58	 [1]	 Reserve 1	 0.0%	 A G Laird	 14.4%
18	 8	 Psycho King	 58	 [11]	 Reserve 2	 0.0%	 C Dawson	 11.4%

Race  3	 7:30PM	 ($80,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1250m
1	 3436	 Stormin Norman	 60	 [5]	 --	 0.0%	 J Ramsden	 11.0%
2	 3	 Captain Turk	 60	 [2]	 G Cheyne	 19.2%	 W A Nel	 14.5%
3	 	 Grey Winter	 60	 [9]	 S Cele	 1.6%	 C Bass-Robinson	 10.0%
4	 	 Majete	 60	 [7]	 S Mbhele (1.5)	 7.2%	 S J Snaith	 13.5%
5	 	 Parktown	 60	 [4]	 L Mxothwa	 7.4%	 S J Snaith	 13.5%
6	 5	 Tales Of Us	 60	 [8]	 C Orffer	 12.7%	 S J Snaith	 13.5%
7	 	 The Second Wave	 60	 [3]	 M Byleveld	 9.4%	 G V Woodruff	 12.6%
8	 	 Ulterior Motive	 60	 [6]	 K De Melo	 11.8%	 D Kannemeyer	 12.0%
9	 4	 Wild Coast	 60	 [1]	 R Fourie	 20.0%	 S J Snaith	 13.5%

Race  4	 7:50PM	 ($95,000)	 			  TUR	 Turf	 -- 1600m
1	 232434	 Tuscan Light	 60	 [2]	 D Schwarz	 8.9%	 G M Alexander	 9.2%
2	 646268	 Favourite Model	 60	 [12]	 D L Habib	 6.2%	 P F Matchett	 8.1%
3	 600587	 Pavlova Project	 60	 [3]	 C Maujean	 7.2%	 S J Gray	 7.5%
4	 8045	 Mazavaroo	 57	 [8]	 S Khumalo	 11.4%	 A G Laird	 14.4%
5	 07084	 Consol Queen	 57	 [1]	 M Thackeray	 3.8%	 A Nassif	 1.2%
6	 508	 Constantia	 57	 [6]	 C Bantam	 2.6%	 G J Maroun	 5.7%
7	 	 Ballet Shoes	 57	 [4]	 R Munger	 9.2%	 C Dawson	 11.4%
8	 7	 By Chance	 57	 [10]	 M Yeni	 12.0%	 R R Sage	 13.0%
9	 	 Fairy Godmother	 57	 [9]	 C Murray	 17.1%	 M F de Kock	 16.8%
10	 8	 Sea Island	 57	 [5]	 R Danielson	 10.9%	 S G Tarry	 12.1%
11	 67	 Super Duper	 57	 [7]	 C F Dicken (4.0)	 15.2%	 R R Sage	 13.0%
12	 73	 Tobefair	 57	 [11]	 W Kennedy	 13.0%	 P A Peter	 15.1%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 14.Tropic Sun    15.Varnica    13.Serenity    6.Christmas Flower
RACE 2 - 9.Illusion    5.Doublethink    13.Shadow Creek    14.Westlife
RACE 3 - 2.Captain Turk    9.Wild Coast    5.Parktown    1.Stormin Norman
RACE 4 - 1.Tuscan Light    12.Tobefair    9.Fairy Godmother    4.Mazavaroo
RACE 5 - 9.Tillieangus    3.Camp David    1.Gold Medal    7.Regimental
RACE 6 - 2.Crown Guardian    1.Green Haze    5.Gimmethenight    3.Against The Grain
RACE 7 - 3.Veld Flower    1.Over The Way    10.Transcend    7.Joyful Winter
RACE 8 - 5.Scarlet Tiger    4.Ring Of Fire    1.Capetown Affair    2.Tripod
RACE 9 - 5.Double The Fun    4.Dai Ichi    7.Forbach    1.Yosma
RACE10 - 7.Sarah    1.La Bella Mia    3.Dalai’s Promise    6.Ulla
RACE11 - 9.Vforvictory    5.Snowy Mountain    3.Retro Effect    10.Meliora
RACE12 - 1.Infamous Fox    7.Flying Winger    5.Pilou    3.Doosra
RACE13 - 5.Agent Of Fortune    3.Ready Steady Go    4.Zeb    6.Waiting For Rain
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第 1场	 6:35PM	 ($95,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺
1	 043533	 双人行	 Doubled Over	 60	 [5]	 西斯特-4.0	 14.3%	 包特斯	 10.4%
2	 2	 萨摩雅	 Samoa	 60	 [13]	 夏比比	 6.2%	 史迪多	 7.6%
3	 063925	 蝙蝠胡姬	 Bat Orchid	 58	 [17]	 帝肯-4.0	 15.2%	 梅休	 2.3%
4	 0254	 英国之花	 Flower Of Scotland	 58	 [8]	 史华兹	 8.9%	 马勒	 9.7%
5	 	 艾薇达	 Awilda	 58	 [2]	 马维利	 6.8%	 史迪多	 7.6%
6	 	 圣诞花	 Christmas Flower	 58	 [15]	 关铭诺	 11.4%	 莱尔德	 14.4%
7	 	 黄金柯西	 Crissy’s Gold	 58	 [18]	 马里巴	 0.0%	 泰利	 12.1%
8	 	 健身狂	 Cut Loose	 58	 [7]	 班塔姆	 2.6%	 纳昔夫	 1.2%
9	 	 特战部队	 Elusive Force	 58	 [10]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%
10	 	 和平石	 Peaceontherocks	 58	 [6]	 麦伟利	 17.1%	 郭克	 16.8%
11	 63	 拉兹纳	 Razna	 58	 [3]	 马雅尼	 8.3%	 马奇特	 8.1%
12	 	 神秘梦想	 Secret Dream	 58	 [9]	 蓝斯伯	 10.6%	 何力奇	 8.8%
13	 	 安静	 Serenity	 58	 [11]	 克琳-1.5	 9.5%	 麦雅兹	 10.9%
14	 	 热带骄阳	 Tropic Sun	 58	 [12]	 邓尼森	 10.9%	 泰利	 12.1%
15	 2	 瓦妮卡	 Varnica	 58	 [16]	 M也尼	 12.0%	 塞奇	 13.0%
16	 	 冬日幻境	 Winter Illusion	 58	 [4]	 蒙格	 9.2%	 S奈都	 1.4%
17	 	 听节奏	 Hear The Tempest	 58	 [1]	 候补1	 0.0%	 索玛	 7.2%
18	 6	 阿兹戴	 Aztec	 58	 [14]	 候补2	 0.0%	 麦雅兹	 10.9%

第 2场	 7:15PM	 ($95,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺
1	 004	 杰克圣人	 Elusive Jack	 60	 [16]	 施布朗	 5.7%	 韦斯特	 0.0%
2	 342273	 小世界	 Inside Politics	 60	 [15]	 西斯特-4.0	 14.3%	 宾达	 7.2%
3	 66805	 格兰丹	 Lord Grantham	 60	 [18]	 帝肯-4.0	 15.2%	 马隆	 5.7%
4	 	 非洲劲敌	 African Savanna	 60	 [10]	 哈比	 5.8%	 宾达	 7.2%
5	 54235	 双向思考	 Doublethink	 58	 [6]	 史华兹	 8.9%	 马奇特	 8.1%
6	 544	 玛尔马拉	 Marmara Sea	 58	 [14]	 泽奇纳	 5.7%	 郭克	 16.8%
7	 907685	 银石头	 Silver Stone	 58	 [12]	 佐卡	 1.9%	 勒拉纳	 5.8%
8	 975	 齐尔多南	 Kildonan’s Rose	 58	 [4]	 蓝斯伯	 10.6%	 马隆	 5.7%
9	 	 幻影	 Illusion	 58	 [9]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%
10	 	 最强勇士	 Intrepid Fighter	 58	 [3]	 马雅尼	 8.3%	 塞奇	 13.0%
11	 	 雷希维	 Razy Wayz	 58	 [7]	 彭尼	 2.7%	 宾达	 7.2%
12	 	 周二再见	 Seeunexttuesday	 58	 [17]	 班塔姆	 2.6%	 P彼德	 15.1%
13	 	 影子小巷	 Shadow Creek	 58	 [5]	 麦伟利	 17.1%	 郭克	 16.8%
14	 	 西城	 Westlife	 58	 [2]	 邓尼森	 10.9%	 泰利	 12.1%
15	 	 瓦拉瓦拉	 Wharra Wharra	 58	 [13]	 M也尼	 12.0%	 格雷	 7.5%
16	 902523	 北欧女王	 Nordic Queen	 55.5	 [8]	 蒙格	 9.2%	 马隆	 5.7%
17	 	 杰克忍者	 Samurai Jack	 58	 [1]	 候补1	 0.0%	 莱尔德	 14.4%
18	 8	 疯狂大王	 Psycho King	 58	 [11]	 候补2	 0.0%	 许道升	 11.4%

第 3场	 7:30PM	 ($80,000)	 					    敦文维斯	 --1250公尺
1	 3436	 诺曼暴风	 Stormin Norman	 60	 [5]	 未定	 0.0%	 林崇德	 11.0%
2	 3	 杜克队长	 Captain Turk	 60	 [2]	 卓利	 19.2%	 奈尔	 14.5%
3	 	 灰色冬季	 Grey Winter	 60	 [9]	 西利	 1.6%	 贝文森	 10.0%
4	 	 马杰帝	 Majete	 60	 [7]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 史奈斯	 13.5%
5	 	 帕克城	 Parktown	 60	 [4]	 麦都华	 7.4%	 史奈斯	 13.5%
6	 5	 好友故事	 Tales Of Us	 60	 [8]	 奥菲	 12.7%	 史奈斯	 13.5%
7	 	 第二浪潮	 The Second Wave	 60	 [3]	 白理辉	 9.4%	 伍鲁德	 12.6%
8	 	 最大动力	 Ulterior Motive	 60	 [6]	 基根	 11.8%	 金米亚	 12.0%
9	 4	 野人海岸	 Wild Coast	 60	 [1]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%

第 4场	 7:50PM	 ($95,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 232434	 塔斯康	 Tuscan Light	 60	 [2]	 史华兹	 8.9%	 雅桑达	 9.2%
2	 646268	 最佳模特	 Favourite Model	 60	 [12]	 夏比比	 6.2%	 马奇特	 8.1%
3	 600587	 帕罗瓦	 Pavlova Project	 60	 [3]	 莫吉恩	 7.2%	 格雷	 7.5%
4	 8045	 马佳瓦鲁	 Mazavaroo	 57	 [8]	 关铭诺	 11.4%	 莱尔德	 14.4%
5	 07084	 康索女王	 Consol Queen	 57	 [1]	 达克雷	 3.8%	 纳昔夫	 1.2%
6	 508	 康登缇雅	 Constantia	 57	 [6]	 班塔姆	 2.6%	 马隆	 5.7%
7	 	 芭蕾舞鞋	 Ballet Shoes	 57	 [4]	 蒙格	 9.2%	 许道升	 11.4%
8	 7	 好机会	 By Chance	 57	 [10]	 M也尼	 12.0%	 塞奇	 13.0%
9	 	 精灵教母	 Fairy Godmother	 57	 [9]	 麦伟利	 17.1%	 郭克	 16.8%
10	 8	 海岛	 Sea Island	 57	 [5]	 邓尼森	 10.9%	 泰利	 12.1%
11	 67	 超级无敌	 Super Duper	 57	 [7]	 帝肯-4.0	 15.2%	 塞奇	 13.0%
12	 73	 正气	 Tobefair	 57	 [11]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%

第 5场	 8:05PM	 ($80,000)	 					    敦文维斯	 --1250公尺
1	 384	 金奖牌	 Gold Medal	 60	 [3]	 安特鲁	 4.8%	 贝文森	 10.0%
2	 	 八月落叶	 August Leaves	 60	 [1]	 基根	 11.8%	 史奈斯	 13.5%
3	 3	 大卫之营	 Camp David	 60	 [9]	 麦都华	 7.4%	 史奈斯	 13.5%
4	 	 黑影	 Fade To Black	 60	 [7]	 卓利	 19.2%	 金米亚	 12.0%
5	 	 萨拉丁王	 King Saladin	 60	 [8]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 史奈斯	 13.5%
6	 6	 常宏	 Long Reign	 60	 [2]	 白理辉	 9.4%	 史奈斯	 13.5%
7	 	 纪律导师	 Regimental	 60	 [4]	 奥菲	 12.7%	 克福特	 15.1%
8	 	 装酷小子	 Slew Per Cool	 60	 [6]	 阿士派	 2.4%	 桑德斯	 9.5%
9	 4	 缇利安古	 Tillieangus	 60	 [5]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%

第 6场	 8:27PM	 ($105,000)	 					    特夫方丹	 --1160公尺
1	 932157	 绿雾	 Green Haze	 60	 [3]	 关铭诺	 11.4%	 莱尔德	 14.4%
2	 587142	 皇冠使者	 Crown Guardian	 60	 [1]	 M也尼	 12.0%	 包特斯	 10.4%
3	 421520	 大米	 Against The Grain	 57	 [4]	 邓尼森	 10.9%	 泰利	 12.1%
4	 063640	 卡胡特斯 	 In Cahoots	 57	 [5]	 马雅尼	 8.3%	 泰利	 12.1%
5	 053254	 神奇之夜	 Gimmethenight	 57	 [2]	 蓝斯伯	 10.6%	 马伟豪	 11.1%
6	 212444	 小族长	 Chief Of State	 57	 [10]	 帝肯-4.0	 15.2%	 P彼德	 15.1%
7	 164825	 俄国节奏	 Russian Beat	 56.5	 [9]	 马里巴	 0.0%	 泰利	 12.1%
8	 312360	 春秋大梦	 Epic Dream	 56	 [6]	 麦伟利	 17.1%	 许道升	 11.4%
9	 165	 跑跑跑	 Indy Go	 54.5	 [7]	 蒙格	 9.2%	 许道升	 11.4%
10	 6515	 强尼汉克	 John Hancock	 54.5	 [8]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%

第 7场	 8:45PM	 ($80,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 245602	 在路上	 Over The Way	 60	 [10]	 贝希	 2.3%	 克鲁雅	 9.0%
2	 99	 关灯	 Turndownthelights	 60	 [6]	 西利	 1.6%	 克劳弗	 0.0%
3	 253	 韦德花	 Veld Flower	 57	 [9]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 贝文森	 10.0%
4	 399	 黄昏之歌	 Evening Song	 57	 [1]	 麦都华	 7.4%	 史奈斯	 13.5%
5	 670	 温瑟尔	 Royal Windsor	 57	 [3]	 安特鲁	 4.8%	 贝文森	 10.0%
6	 8	 薄暮	 Gloaming	 57	 [8]	 卓利	 19.2%	 克福特	 15.1%
7	 	 欢乐冬季	 Joyful Winter	 57	 [7]	 基根	 11.8%	 金米亚	 12.0%
8	 	 李玛丽	 Mary Lee	 57	 [5]	 温纳雅	 9.3%	 科森	 8.8%
9	 70	 至托尼	 This Ones For Tony	 57	 [4]	 奥菲	 12.7%	 罗秉珅	 7.5%
10	 8	 超前	 Transcend	 57	 [2]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%

第 8场	 9:02PM	 ($100,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 513745	 小城故事	 Capetown Affair	 60.5	 [4]	 M也尼	 12.0%	 A富顿	 10.6%
2	 264363	 三角霸王	 Tripod	 59.5	 [6]	 达克雷	 3.8%	 P彼德	 15.1%
3	 395110	 冬夜	 Winter Twilight	 59.5	 [5]	 西斯特-4.0	 14.3%	 宾达	 7.2%
4	 314069	 火环	 Ring Of Fire	 56.5	 [7]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%
5	 10	 红虎	 Scarlet Tiger	 56.5	 [2]	 关铭诺	 11.4%	 许道升	 11.4%
6	 147662	 亚力伟人	 Alex The Great	 54	 [8]	 蒙格	 9.2%	 马勒	 9.7%
7	 271003	 皮瑞斯	 Prix Eclips	 53.5	 [1]	 帝肯-4.0	 15.2%	 许忠克	 4.7%
8	 668671	 蒙古珍珠	 Pearl Of Siberia	 53	 [3]	 彭尼	 2.7%	 宾达	 7.2%

第 9场	 9:20PM	 ($80,000)	 					    敦文维斯	 --1600公尺
1	 084246	 约斯马	 Yosma	 60	 [5]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 P史蒂	 6.5%
2	 745045	 孤独比利	 Billy No Mates	 60	 [7]	 阿士派	 2.4%	 利维斯	 8.5%
3	 676764	 飞视	 Bold Vision	 60	 [10]	 贝希	 2.3%	 P史蒂	 6.5%
4	 845	 打气	 Dai Ichi	 57	 [1]	 卓利	 19.2%	 贝文森	 10.0%
5	 664	 双倍快乐	 Double The Fun	 57	 [2]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%
6	 94389	 马蒂里斯	 Themadirishsheriff	 57	 [4]	 麦都华	 7.4%	 史奈斯	 13.5%
7	 5683	 福霸气	 Forbach	 57	 [3]	 白理辉	 9.4%	 马绍尔	 9.7%
8	 9	 安得生	 Anderson	 57	 [8]	 基根	 11.8%	 史奈斯	 13.5%
9	 77	 花圃	 Flowerscape	 57	 [6]	 奥菲	 12.7%	 史奈斯	 13.5%
10	 69	 菲吉先生	 Mr Fergie	 57	 [9]	 温纳雅	 9.3%	 桑德斯	 9.5%

第10场	 9:37PM	 ($130,000)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 117104	 贝拉米亚	 La Bella Mia	 60	 [5]	 M也尼	 12.0%	 马伟豪	 11.1%
2	 117007	 全拼了	 All At Once	 60	 [1]	 蒙格	 9.2%	 何力奇	 8.8%
3	 811192	 达莱信用	 Dalai’s Promise	 58.5	 [2]	 关铭诺	 11.4%	 A富顿	 10.6%
4	 354262	 冬景	 Winter Watch	 58.5	 [7]	 史华兹	 8.9%	 马勒	 9.7%
5	 214111	 欧佩雷塔	 Operetta	 58.5	 [4]	 甘里迪	 13.0%	 P彼德	 15.1%
6	 051421	 乌拉	 Ulla	 57	 [6]	 蓝斯伯	 10.6%	 佩迪格	 12.7%

7	 311014	 莎拉	 Sarah	 55.5	 [8]	 帝肯-4.0	 15.2%	 P彼德	 15.1%
8	 318091	 尼奇努	 Nicky Noo	 55.5	 [9]	 西斯特-4.0	 14.3%	 宾达	 7.2%
9	 256113	 纳瓦斯	 Nawaasi	 54	 [3]	 克琳-1.5	 9.5%	 马奇特	 8.1%

第11场	 9:55PM	 ($86,000)	 					    敦文维斯	 --2000公尺
1	 561155	 刺客	 Bold Assassin	 60	 [2]	 梅耶	 2.6%	 潘拿	 9.2%
2	 122060	 厄尔大师	 Earl Of Warwick	 59	 [8]	 奥菲	 12.7%	 克福特	 15.1%
3	 516162	 复古效应	 Retro Effect	 59	 [9]	 基根	 11.8%	 伍鲁德	 12.6%
4	 224174	 圣威斯	 Saint West	 57.5	 [7]	 温纳雅	 9.3%	 科森	 8.8%
5	 716323	 雪山	 Snowy Mountain	 57	 [3]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%
6	 634519	 降魔	 Catch The Devil	 55.5	 [4]	 安特鲁	 4.8%	 奈尔	 14.5%
7	 870231	 冬影	 Winter Shadow	 55.5	 [6]	 白理辉	 9.4%	 马克斯	 15.6%
8	 745744	 彩色神马	 Troop The Colour	 55	 [5]	 西利	 1.6%	 仁斯奇	 3.8%
9	 487832	 胜利滋味	 Vforvictory	 55	 [1]	 卓利	 19.2%	 克福特	 15.1%
10	 551362	 梅里欧拉	 Meliora	 53.5	 [10]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 潘拿	 9.2%
11	 632422	 魔幻玛丽	 Magic Mary	 53	 [11]	 麦都华	 7.4%	 克福特	 15.1%

第12场	 10:12PM	 ($130,000)	 					    特夫方丹	 --1400公尺
1	 871716	 媚狐	 Infamous Fox	 61.5	 [7]	 麦伟利	 17.1%	 许道升	 11.4%
2	 611378	 欧迪西	 Divine Odyssey	 61.5	 [1]	 哈比	 5.8%	 J维伦	 12.9%
3	 100550	 杜斯拉	 Doosra	 60	 [2]	 莫吉恩	 7.2%	 J维伦	 12.9%
4	 069716	 聪明男	 Clever Guy	 60	 [8]	 蒙格	 9.2%	 莫法迪	 6.5%
5	 754571	 皮鲁	 Pilou	 58.5	 [9]	 邓尼森	 10.9%	 泰利	 12.1%
6	 111270	 俄罗王子	 Russian Prince	 58.5	 [5]	 蓝斯伯	 10.6%	 麦雅兹	 10.9%
7	 211924	 右翼	 Flying Winger	 57	 [6]	 关铭诺	 11.4%	 莱尔德	 14.4%
8	 285293	 指挥全场	 Approach Control	 55.5	 [3]	 甘里迪	 13.0%	 许道升	 11.4%
9	 874566	 魔幻公园	 Splendid Garden	 54	 [4]	 泽奇纳	 5.7%	 麦雅兹	 10.9%

第13场	 10:30PM	 ($120,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 196291	 星星栗子	 Star Chestnut	 60	 [5]	 霍励贤	 20.0%	 史奈斯	 13.5%
2	 230318	 凯特金	 Catkin	 58.5	 [1]	 奥菲	 12.7%	 林崇德	 11.0%
3	 232314	 随时上阵	 Ready Steady Go	 58.5	 [6]	 卓利	 19.2%	 克劳弗	 0.0%
4	 139332	 杰布	 Zeb	 55.5	 [10]	 S斐乐-1.5	 7.2%	 马绍尔	 9.7%
5	 1884	 福气天使	 Agent Of Fortune	 54	 [8]	 白理辉	 9.4%	 马绍尔	 9.7%
6	 524635	 落雨	 Waiting For Rain	 54	 [2]	 温纳雅	 9.3%	 P史蒂	 6.5%
7	 955441	 图标王	 Icon King	 54	 [4]	 阿士派	 2.4%	 施图沃	 8.2%
8	 006080	 佩格拉	 Pergola	 54	 [9]	 西利	 1.6%	 施图沃	 8.2%
9	 802500	 普鲁夏	 Duchess Of Prussia	 51.5	 [3]	 未定	 0.0%	 施图沃	 8.2%
10	 005086	 温柔凯特	 Celtic Charm	 51.5	 [7]	 安特鲁	 4.8%	 施图沃	 8.2%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 14.热带骄阳   15.瓦妮卡     13.安静       6.圣诞花

第 2场 - 9.幻影        5.双向思考    13.影子小巷   14.西城

第 3场 - 2.杜克队长    9.野人海岸    5.帕克城      1.诺曼暴风

第 4场 - 1.塔斯康      12.正气       9.精灵教母    4.马佳瓦鲁

第 5场 - 9.缇利安古    3.大卫之营    1.金奖牌      7.纪律导师

第 6场 - 2.皇冠使者    1.绿雾        5.神奇之夜    3.大米

第 7场 - 3.韦德花      1.在路上      10.超前       7.欢乐冬季

第 8场 - 5.红虎        4.火环        1.小城故事    2.三角霸王

第 9场 - 5.双倍快乐    4.打气        7.福霸气      1.约斯马

第10场 - 7.莎拉        1.贝拉米亚    3.达莱信用    6.乌拉

第11场 - 9.胜利滋味    5.雪山        3.复古效应    10.梅里欧拉

第12场 - 1.媚狐        7.右翼        5.皮鲁        3.杜斯拉

第13场 - 5.福气天使    3.随时上阵    4.杰布        6.落雨
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